els preus de mercat, així com els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses, que el 
contractista hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de l'objecte del 
contracte. 

B2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat d'aquest contracte és de noranta-nou mil euros (99.000,00 euros), IVA exclòs.  

Aquest valor fa referència a l'import global i màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 101 
de la LCSP, tenint en compte la seva durada màxima. Per al seu càlcul s'ha partit del Pressupost 
Base de Licitació calculat conforme l'indicat a l'apartat B1. i B3. del quadre de característiques i no 
s’hi ha inclòs l’import de les pròrrogues i d’eventuals modificacions ja que no se’n preveuen.  

B3. Pressupost Base de Licitació:  

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de cent-dinou mil set-cents noranta euros 
(119.790,00 euros), IVA inclòs, amb el desglossament següent: noranta-nou mil euros (99.000,00 C

euros) de pressupost net i vint mil set-cents noranta euros (20.790,00 euros) en concepte d’Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà 
que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. En tot cas, les ofertes que excedeixin

[...]

Solvència econòmica i financera:  

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les dates 
de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació d’ofertes, per un import igual o 
superior a cent quaranta-vuit mil euros (148.000,00 Euros).    

Mitjà d'acreditació:  

Aquest volum s’ha d’acreditar mitjançant l’aportació dels comptes anuals dels exercicis dels darrers 
tres anys aprovats i dipositats en el Registre Mercantil o en el registre oficial en què hagi d'estar 
inscrit.

[...]

d’espais, notificació de perills, com cintes, cons, etc. 

El contractista haurà de complir les disposicions vigents en matèria laboral, de Seguretat 
social i seguretat i salut en el treball. 

9. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació del present contracte serà de cent dinou mil set-
cents noranta euros (119.790,00 euros), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 
noranta-nou mil euros (99.000,00 euros) pressupost net i vint mil set-cents noranta 
euros (20.790,00 euros) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el preu assenyalat.   

10.  DURADA DEL CONTRACTE 

La durada del contracte és per a la Campanya de Nadal 2025-2026.

[...]

Origen ingrés:COMPTABILITAT
D´OPERACIONS NO 
PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG. N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS
56104.454,9020083

FIANCES I DIPOSITS

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència
 32025001774

4.454,90QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 200

Text lliure

NAVAS (BARCELONA)

C. DE LA PAU 24
Codi postalPoblació

Adreça
B62269360 L'ESTRELLA DE QUERALT SL

Nom o raó socialCodi
Dades de l´interessat

GARANTIA DEF."Subm.en règim lloguer, instal·, mant.i desmunt.decoració lumínica Nadalenca Parc de la

[...]

Origen ingrés:COMPTABILITAT
D´OPERACIONS NO 
PRESSUPOSTÀRIES

TALÓ DE CÀRREC N. expedient:

PGCPImport EUROSAplicació no pressupostària IVA

FIANCES I DIPOSITS
56104.454,9020083

PGCPImport EUROSEconòmica:Orgànica

Import EUROSImport

Referència
 32025001774

4.454,90QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 200

Dades de l´interessat
Codi Nom o raó social
B62269360 L'ESTRELLA DE QUERALT SL
Adreça
C. DE LA PAU 24

Població
NAVAS (BARCELONA)

Text lliure

GARANTIA DEF."Subm.en règim lloguer, instal·, mant.i desmunt.decoració lumínica Nadalenca Parc de la